
Comercial SALGAR, S.A.U. Autovía Logroño, km 9.5,  50011- Zaragoza - España. Tf: (00 34) 976 46 20 34  www.salgar.fr

FICHE TECHNIQUE (Paroi de douche) 20190430

Hauteur (H): 1950 mm.

CLEAR Façace de douche de une porte et un fixe

Cristal

CE - Produit fabriqué conformément aux directives de la 
réglementation de la Communauté européenne.

EN14428 - Paroi douche. Exigences fonctionnelles et méthodes 
d’essai.

CERTIFICATS

Profilés supplémentaires d´adaptation finition 
aluminium

Formes HAUTEUR 2000 mm

PROFIL 20x20 

PROFIL 40x20

PROFIL 40x40

PROFIL 40x60

PROFIL 40x80

• Verre transparent trempé Nome EN-12150 de 6 mm sur porte et 
élément fixe.
• Expansion 25 mm.
• Côte fixe verre en option.
• Pour option avec sérigraphie Maxi supplément de 30% sur le tarif 
verre sérigraphie ROAD.
• Finition profil aluminium argenté brillant et poignées chromées.
• Réversible.
• Roulement supérieur en tandem réglable et roulement en tandem 
inférieur à ressort.

NE PAS UTILISER 
DE PRODUITS 

ABRASIFS

CARACTÉRISTIQUES

TÜV

TRAITEMENT ANTICALCAIRE EN OPTION              

Dimensions et poids d’emballage mesuré en mm.Mesures

FINITION

Accès (C)

<400

420

440

440

490

540

540

590

590

615

615

615

615

615

615

615

615

Largeur mm. Profondeur mm. Hauteur mm. Masse brute Kg. Poids net Kg.

585 130 2045 29,2 27,16

610 130 2045 3,2 30,88

635 130 2030 37 34,41

660 130 2030 38,5 35,81

685 130 2030 40 37,20

710 130 2030 41,9 38,97

735 130 2030 43,2 40,18

760 130 2030 44 40,92

785 130 2030 46,5 43,25

810 130 2030 47 43,71

860 130 2030 47,6 44,27

910 130 2030 50 46,50

960 130 2030 51,4 47,80

1010 130 2030 52,3 48,64

1060 130 2030 53,6 49,85

1110 130 2030 55,1 51,24

1160 130 2030 56,3 52,36

Mesure (A)

*940 - 990

990 - 1040

1040 - 1090 

1090 - 1140

1140 - 1190

1190 - 1240

1240 - 1290

1290 - 1340

1340 - 1390 

1390 - 1440

1440 - 1490

1490 - 1540

1540 - 1590

1590 - 1640

1640 - 1690

1690 - 1740

1740 - 1790

Sérigraphie 
ROAD

Mesures sur mesure: 
Largeur: minimum 1000 mm / maximum 1800 mm
Hauteur: minimum 1000 mm / maximum 2000 mm

A

H

C


